
DODATEK ČÍSLO 1
smlouvy o dílo ze dne 18. 5. 2022

na zhotovení akce ,,Wolkerovo údolí"

SMLUVNÍ STRANY
1.1 OBjEDNATEL:

Město Ústí nad Orlici
lČ: 00279676, DIČ: CZ00279676
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústinad Orlicí
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města

dále jen jako ,,objednatel"
a
1.2 ZHOTOVITEL:

DŘEVOSLAV s.r.o.
lČ: 28077652, DIČ: CZ28077652
se sídlem znojemská 254, Slavonice 378 81
zastoupený panem Janem Černým, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka
15907
dále jen jako ,,zhotovitel"

||.
PŘEDMĚT DODATKU (j

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 5. 2022 a
schválené Radou města Ústi nad Orlici, pod usnesením č. 2714/123/RM/2022 ze dne 25. 4. 2022

V článku l. Předmět smlouvy, bod 1.1 nov"ě zn'

1.1 Předmětem této smlouvy je provedeni akce ,,Wolkerovo údolí". Jedná se o dodání a montáž nových
herních prvků do lesoparku Wolkerovo údolí, dle technické specifikace a položkového rozpočtu. Nad
rámec technické specifikace bude instalována pokládka dopadové plochy pod herní prvek
,,Pozorovatelna se skluzavkou" v provedeni gumová zatravňovaci dopadová plocha SAF v souladu
s ČSN EN 1176:2018 dle cenové nabídky ze dne 23. 8. 2022 oproti původně rozpočtované dopadové
ploše v provedeni dřevní štěpka.

V článku Ill. Cena a způsob placeni, bod 3.1 nově zní:

3.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 1.1 této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
a je totožná s předloženou cenovou nabídkou ze dne 18. 4. 2022 a navazujĹcÍ cenové nabídky
vIcepracIze dne 23. 8. 2022 vůči uzavřené smlouvě o dílo a činítedy dle rekapitulace:

1 860 254,00 KČ včetně daně z přidané hodnoty 21%
(slovy: j'edenm///'onosmsetšedesáttis/"cdvěstapadesátčtyři korun českých)

1/2



Rekapitulace ceny:

SOD ,,Wolkerovo údolí" ze dne 18. 5. 2022
Dopadová plocha u herního prvku Pozorovatelna se skluzavkou (štěpka)
Dopadová plocha u herního prvku Pozorovatelna se skluzavkou (SAF)

Cena díla bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

1 492 200,00 KČ
- 9 800,00 Kč
55 000,00 Kč

1 537 400,00 KČ
322 854,00 KČ

1 860 254,00 KČ

Ill.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednáni smlouvy o dílo číslo uzavřené dne 18. 5. 2022 zůstávají v platnosti beze změn.

3.2 Tento dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel
a dvě zhotovitel.

3.3 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 31. 8. 2022 pod číslem usnesení
2975/135/RM/2022.

3.4 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejněni.

3.5 Smluvní strany prohlašuji, Že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

3.6 Zhotovitel bere na vědomi, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad OrlicI, lČ: 00279676. O uveřeiněnj dodatku město Ústi nad OrlicI
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontakÝÍ údaj této smluvní strany uveden
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

3.7 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho
uzavřeni, je následujíckn dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohaceni.

V Ústinad Orlici, dn,. ij 'í vjĹLŮcnc?:e( , d,,. A/Č -g -äuz

OBJED ATEL:
ěsto Ú Inad Orlici

p r Hájek
sta osta města

ŤŮQmD
D E OSLAV s.r.o.

jan Černý
jednatel

2/2

i!j



Ve Slavonicích 22.8.2022

ZMĚNOVÝ LIST K AKCI ,,WOLKEROVO ÚDOLÍ"

Zhotovitel:

Dřevoslav s.r.o.
znojemská 254
378 81 Slavonice
IČO: 28077652

Zadavatel:

Město Ústi nad Orlicí
Sychrova 16
562 01 Ústínad Orlicí
IČO: 00279676

Objednatel žádá změnu dopadové plochy z původního materiálu - äevní štěpka na dopadovou plochu

v provedení SAF u herního prvku "Pozorovatelna se skluzavkou včetně dopadové plochy". V položkovém rozpočtu
se jedná o celkové navýšení nákladů o 54 692,00 KČ včetně DPH 21 %.

0

ZMĚNA:

Cena dle SoD 1492 200 bez DPH 21% -9 800,00 KČ bez DPH 21% (dopadová plocha -štěpka) = 1482 400,00 KČ
bez DPH 21 % (cena díla bez dopadové plochy) " 55 000,00 KČ bez DPH 21 % (dopadová plocha SAF) = 1 537 400
KČ bez DPH (cena díla včetně dopadové plochy SAF).

Celkové náklady za dílo včetně DPH 21% 1860 254 KČ

Vše viz příloha: cenová nabídka NA2200036



DŘEVOSLAV s.r.o.

DŘEVOSLAV s.r.o.
Znojemská 254
378 81 Slavonice

lČ: 28(177652
DIČ: CZ28077652

NABÍDKA Č. 22NA00036
Odběratel: lČ: 00279676

DIČ: CZ00279676

Město Ústi nad Orlici
Sychrova 16
562 01 Ústi nad Orlict

Tel.:

Nabídka č..
Datum zápisu:
Platno do:

22NA00036 Konečný příjemce.
23.08.2022
30.09.2022

f
Změna dopadové plochy u herního prvku - vícepráce dle požadavku zadavatele

Cznačení dodávky Množství j,cenz Skva Cene %DPH
l

Wolkerovo údolí cena za dílo dle 1 1 492 200,00 1 492 200,00 21%
SoD
dopadová plocha štěpka 1 -9 800,00 -g 800,00 21%

, dopadová plocha SAF 1 55 000,00 55 000,00 21%

Součet polOžek
CELKEM K ÚHRADĚ

1 537 400,00

DPH Kč Celkem !

313 362,00 1 805 562,00 ,

-2 058,00 -11 858,00 '
11 550,00 66 550,00

322 854,00 1 860 254,00
1 860 254,00

é
f

Vystavil:

i Ekonomický a informační systém POHODA

t

i

0

i

;

i



ft




